Государственное казенное общеобразовательное учреждение

«Никольская школа-интернат Костромской области для детей

с ограниченными возможностями здоровья»

156519 Костромская область Костромской район п. Никольское ул. Мира д. 12 тел/факс 644-237, 644-137

ИНН 4414003003    nickolskoe@yandex.ru
П Р И К А З

от 04 декабря 2015 года

№ 35/У

«О прибытии учащегося»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Ипполитова Тимофея Алексеевича, 05.08.20026 г.р., считать прибывшим из МБОУ  СОШ № 4 г. Костромы
Основание:
-      заявление родителей;

- заключение МБУ г. Костромы  «Психолого-медико-педагогическая комиссия» (ПМПК) № 892 от 31.08.2015 года;

2. Бакланову Александру Дмитриевну зачислить в состав учащихся 2б класс и предоставить неполное государственного обеспечение в соответствии со статусом ребенка, имеющего семью.

Директор

И.А. Жиркин

Областное государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Никольская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VII-VIII вида

Костромской области»

156519 Костромская область Костромской район п. Никольское ул. Мира д. 12 тел/факс 644-237, 644-137

ИНН 4414003003    nickolskoe@yandex.ru
П Р И К А З

От 29 сентября 2015 года

№ 27/У

«О прибытии учащегося»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Макаренкова Илью Александровича, 15.02.2006 г.р., считать прибывшим из СОШ № 36 г. Кострома
Основание:
- заявление родителей;

- протокол МБУ «ПМПК» г. Костромы № 966 от 14.09.2015 года;

2. Макаренкова Илью Александровича зачислить в состав учащихся 3а класса и предоставить неполное государственного обеспечение в соответствии со статусом ребенка, имеющего семью.

Директор

И.А. Жиркин

Областное государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Никольская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VII-VIII вида

Костромской области»

156519 Костромская область Костромской район п. Никольское ул. Мира д. 12 тел/факс 644-237, 644-137

ИНН 4414003003    nickolskoe@yandex.ru
П Р И К А З

От 01 сентября 2015 года

№     /У

«О прибытии учащегося»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бильгильдеева Кирилла Вадимовича, 11.05.2005 г.р., считать прибывшим из МБОУ Костромского муниципального района Костромской области «Минская основная общеобразовательная школа».
Основание:
- заявление родителей;

- протокол ОГКУ «КО ПМПК» г. Костромы № 760 от 03.04.2014 года;

2. Бильгильдеева Кирилла Вадимовича зачислить в состав учащихся 4б класса и предоставить неполное государственного обеспечение в соответствии со статусом ребенка, имеющего семью.

Директор

И.А. Жиркин

Областное государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Никольская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VII-VIII вида

Костромской области»

156519 Костромская область Костромской район п. Никольское ул. Мира д. 12 тел/факс 644-237, 644-137

ИНН 4414003003    nickolskoe@yandex.ru
П Р И К А З

От 01 сентября 2015 года

№     /У

«О прибытии учащегося»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Бухареву Екатерину Дмитриевну, 09.03.2007 г.р., считать прибывшим из МКОУ «Никольская средняя общеобразовательная школа» Костромского муниципального района Костромской области.
Основание:
- заявление родителей;

- протокол ОГКУ «КО ПМПК» г. Костромы № 1195 от 05.06.2015 года;

2. Бухареву Екатерину Дмитриевну зачислить в состав учащихся 2б класса и предоставить неполное государственного обеспечение в соответствии со статусом ребенка, имеющего семью.

Директор

И.А. Жиркин

Областное государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Никольская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VII-VIII вида

Костромской области»

156519 Костромская область Костромской район п. Никольское ул. Мира д. 12 тел/факс 644-237, 644-137

ИНН 4414003003    nickolskoe@yandex.ru
П Р И К А З

От 01 сентября 2015 года

№     /У

«О прибытии учащегося»

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Короткову Анастасию Владимировну, 09.07.2000 г.р., считать прибывшим из МКОУ «Никольская средняя общеобразовательная школа» Костромского муниципального района Костромской области.
Основание:
- заявление родителей;

- протокол ОГКУ «КО ПМПК» г. Костромы № 1301 от 26.06.2015 года;

2. Короткову Анастасию Владимировну зачислить в состав учащихся 2б класса и предоставить неполное государственного обеспечение в соответствии со статусом ребенка, имеющего семью.

Директор

И.А. Жиркин

Областное государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Никольская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VII-VIII вида

Костромской области»

156519 Костромская область Костромской район п. Никольское ул. Мира д. 12 тел/факс 644-237, 644-137

ИНН 4414003003    nickolskoe@yandex.ru
П Р И К А З

От 01 сентября 2015 года

№     /У

«О прибытии учащегося»

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Плаксину Викторию Сергеевну, 16.03.2007 г.р., считать прибывшим из МОУ  «Харитоновская начальная общеобразовательная школа» Костромского муниципального района Костромской области.
Основание:
- заявление родителей;

- протокол ОГКУ «КО ПМПК» г. Костромы № 1088 от 15.05.2015 года;

           2. Плаксину Викторию Сергеевну зачислить в состав учащихся 2а класса и предоставить неполное государственного обеспечение в соответствии со статусом ребенка, имеющего семью.
Директор

И.А. Жиркин

Ъ

Областное государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Никольская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VII-VIII вида

Костромской области»

156519 Костромская область Костромской район п. Никольское ул. Мира д. 12 тел/факс 644-237, 644-137

ИНН 4414003003    nickolskoe@yandex.ru
П Р И К А З

От 01 сентября 2015 года

№     /У

«О прибытии учащегося»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Плаксина Егора Сергеевича, 04.05.2015 г.р., считать прибывшим из МОУ  «Харитоновская начальная общеобразовательная школа» Костромского муниципального района Костромской области.
Основание:
- заявление родителей;

- протокол ОГКУ «КО ПМПК» г. Костромы № 1086 от 15.05.2015 года;

           2. Плаксина Егора Сергеевича зачислить в состав учащихся 5а класса и предоставить неполное государственного обеспечение в соответствии со статусом ребенка, имеющего семью.

Директор

И.А. Жиркин

Областное государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Никольская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VII-VIII вида

Костромской области»

156519 Костромская область Костромской район п. Никольское ул. Мира д. 12 тел/факс 644-237, 644-137

ИНН 4414003003    nickolskoe@yandex.ru
П Р И К А З

От 01 сентября 2015 года

№     /У

«О прибытии учащегося»

ПРИКАЗЫВАЮ:

                       1. Карташову Мария Владимировну, 29.11.2007 г.р., считать прибывшим из МБОУ  г. Костромы «ООШ № 19».
Основание:
- заявление родителей;

- протокол ОГКУ «КО ПМПК» г. Костромы № 1303 от 29.06.2015 года;

           2. Карташову Мария Владимировну зачислить в состав учащихся 2б класса и предоставить неполное государственного обеспечение в соответствии со статусом ребенка, имеющего семью.

Директор

И.А. Жиркин

Областное государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Никольская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VII-VIII вида

Костромской области»

156519 Костромская область Костромской район п. Никольское ул. Мира д. 12 тел/факс 644-237, 644-137

ИНН 4414003003    nickolskoe@yandex.ru
П Р И К А З

От 01 сентября 2015 года

№     /У

«О прибытии учащегося»

ПРИКАЗЫВАЮ:

                       1. Карташову Татьяну Владимировну, 24.10.2006 г.р., считать прибывшим из МБОУ  г. Костромы «ООШ № 19».
            Основание:
- заявление родителей;

- протокол ОГКУ «КО ПМПК» г. Костромы № 1304 от 29.06.2015 года;

           2. Карташову Татьяну Владимировну зачислить в состав учащихся 2б класса и предоставить неполное государственного обеспечение в соответствии со статусом ребенка, имеющего семью.

Директор

И.А. Жиркин

Областное государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Никольская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VII-VIII вида

Костромской области»

156519 Костромская область Костромской район п. Никольское ул. Мира д. 12 тел/факс 644-237, 644-137

ИНН 4414003003    nickolskoe@yandex.ru
П Р И К А З

От 01 сентября 2015 года

№     /У

«О прибытии учащегося»

ПРИКАЗЫВАЮ:

                       1. Бунькову Любовь Сергеевну, 24.08.2005 г.р., считать прибывшим из МБОУ  «Шунгенская средняя общеобразовательная школа» Костромской области Костромского района.
Основание:
- заявление родителей;

- протокол ОГКУ «КО ПМПК» г. Костромы № 07 от 11.08.2015 года;

           2. Бунькову Любовь Сергеевну зачислить в состав учащихся 4а класса и предоставить неполное государственного обеспечение в соответствии со статусом ребенка, имеющего семью.

Директор

И.А. Жиркин

Областное государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Никольская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VII-VIII вида

Костромской области»

156519 Костромская область Костромской район п. Никольское ул. Мира д. 12 тел/факс 644-237, 644-137

ИНН 4414003003    nickolskoe@yandex.ru
П Р И К А З

От 01 сентября 2015 года

№     /У

«О прибытии учащегося»

ПРИКАЗЫВАЮ:

                       1. Нечаеву Ирину Львовну, 01.07.2005 г.р., считать прибывшим из МБОУ  «Середняковская средняя школа» Костромского района Костромской области».
Основание:
- заявление родителей;

- протокол ОГКУ «КО ПМПК» г. Костромы № 31 от 01.07.2015 года;

           2. Нечаеву Ирину Львовну Нечаеву Ирину Львовну зачислить в состав учащихся 3б класса и предоставить неполное государственного обеспечение в соответствии со статусом ребенка, имеющего семью.

Директор

И.А. Жиркин